МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХ-РОЖДЕСТВЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»)

ПРИКАЗ
с. Верх-Рождество

29 июня 2023                                                                                                                           № 98

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Программы
по изучению правил дорожного движения
в МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»
на 2023/2024 учебный год в 1-9-х классах

В целях усиления работы по изучению обучающимися Правил дорожного движения и безопасного поведения на дорогах, профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу по изучению правил дорожного движения в МБОУ «Верх-Рождественская ООШ» на 2023/2024 учебный год в 1-9-х классах;
2. Ответственность за реализацию данного Положения возложить на заместителя директора по УВР, педагогов;
3. Классным руководителям ознакомить всех обучающихся с Программой по изучению правил дорожного движения в МБОУ «Верх-Рождественская ООШ» на 2023/2024 учебный год в 1-9-х классах;
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Верх-Рождественская ООШ»		                                    В.В. Крылова

С приказом ознакомлены: